

# Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

<http://urządpracy.pl/pl/formy-aktywizacji/biezace/aktualnosci/15986,20022014-Powiatowy-Urząd-Pracy-w-Wałbrzychu-zapras-za-pracodawcow-z-Czarnego-Boru.html>  
2024-04-19, 22:32

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## 20.02.2014 - Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu zaprasza pracodawców z Czarnego Boru na spotkanie konsultacyjno-informacyjne

### Jak wesprzeć firmę środkami zewnętrznymi tworząc miejsca pracy - rozwiązania dla lokalnych pracodawców

Podczas spotkania poznacie Państwo odpowiedź na zadane pytanie oraz przedstawimy, co zyskują pracodawcy w ramach współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy w Wałbrzychu w 2014 r.:

Zysk dla pracodawcy	Rodzaj wsparcia
„PAKIET NA DZIŚ”: 1. oszczędność czasu przy doborze pracowników, 2. optymalny dobór kandydatów	Poradnictwo zawodowe
Wyposażone stanowiska pracy przy udziale środków z Urzędu	Doposażenie lub wyposażenie tworzonych stanowisk pracy
Przygotowanie pracowników do pracy wg własnych oczekiwań	Staż odbywany z udziałem pracodawcy prowadzący do nabycia praktycznych umiejętności w miejscu pracy
Współfinansowanie wynagrodzeń pracownikom z udziałem środków z Urzędu	Prace interwencyjne dotyczące zatrudnienia bezrobotnych przygotowanych do pracy w zawodzie

Zapoznamy Państwa z obowiązującymi w 2014 r. zasadami naborów wniosków oraz grupami osób bezrobotnych, do których kierowane będą omawiane formy wsparcia.

W części warsztatowej spotkania będzie możliwość pobrania wniosków przez przedsiębiorców oraz uzyskania wyjaśnień oraz pomocy w ich wypełnieniu.

Ze względu na organizację części warsztatowej spotkania i ograniczoną liczbę miejsc, prosimy o dokonanie **zgłoszenia udziału** na adres e-mail: [sylwia.falkowska@urządpracy.pl](mailto:sylwia.falkowska@urządpracy.pl) lub telefonicznie pod nr **74/ 844 - 92 - 74** do dnia **28.02.2014 r.**

Spotkanie odbędzie się w dniu **03.03.2014 r.** o godz. **12<sup>00</sup>** Biblioteka Szkoły Podstawowej w Gminnym Zespole Szkolno - Przedszkolnym ul. Sportowa 44 Czarny Bór.

Serdecznie zapraszamy zgłoszonych przedsiębiorców z Czarnego Boru.

## Metryka strony

Data publikacji 20.02.2014  
[Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Beata Uhryn  
Zespół ds. Analiz, Statystyki i Zamówień Publicznych  
Autor : Justyna Piasecka

---

Liczba wejść: 836

- Drukuj
  - Generuj PDF
  - Powiadom
-